
令和８年１月吉日 

さいたま市介護支援専門員協会 

会員 各位 

 さいたま市介護支援専門員協会 

会  長  宮 本 好 彦 

 

協会専用携帯電話の運用停止のお知らせ 
 

小寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より
当協会の活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当協会では令和８年２月より、契約の都合に伴い、専用の携帯電

話が使用不可となりました。 
既に協会ホームページへ記載をさせていただいていますが、改めてご周知
させていただきます。 
 

２月 1 日以降：０９０－７８４３－２９８４ 
 

使用不可の電話：０８０－４７５０－４４００ 
 
＜対応時間＞ 
 
①平日 9 時～16 時 
 

②土日（祝日）休み 
 
 
 

※上記を原則の取り扱いとしますが、担当者の勤務状況により運用が 
流動的になる事(留守電受付、折り返し連絡対応)を、ご了承ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

〒331‐0074  

さいたま市西区宝来 86－1 敬寿園宝来ホーム内  

さいたま市介護支援専門員協会 事務局 

担当：秋 田   

TEL 090‐7843‐2984   

FAX 048‐620‐0601 


